41358 del 23.10.2025 il Gestore ha trasmesso la documentazione di seguito elencata: 

• appendice n. 13 alla polizza fideiussoria n. 402306094, emessa il 18.09.2025 dalla AXA Assicurazioni 

S.p.A. - agenzia di Taranto cod. 007500, recante l’estensione della garanzia al 28.10.2028, per un 

importo di € 292.772,00 (duecentonovantaduemilasettecentosettantadue/00); 

• autentica notarile. 

Facendo seguito alla nota prot. prov. n. 44356 del 12.11.2025, tramite cui la Provincia di Taranto ha richiesto 

di acquisire l’autentica notarile sottoscritta con firma digitale, il Gestore ha fornito riscontro con nota prot.